
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
О £ 0  м.Кривий Ріг № ^ 9

Г Про вибуття з прийомної сім ’ї
малолітніх

дітей,

1

Розглянувши заяву гр. . яка зареєстрована за
адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця _ , будинок , квартира

, про вибуття з прийомної сім’ї, яка функціонує на базі її родини, малолітніх дітей,
, який народився _ року,

, яка народилася року, у зв’язку з усиновленням дітей,
встановлено, що:

Керуючись Законом України «Про захист персональних даних», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 26.04.2002 № 565 «Про затвердження положення про прийомну 
сім’ю» зі змінами та доповненнями, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. З 03.03.2020 завершити строк перебування малолітніх дітей,
, який народився ж року,

яка народилася року, в прийомній сім’ї гр.

2. Припинити дію договору про влаштування дітей на виховання і спільне проживання 
у прийомну сім’ю №1 від 22.03.2018.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради
(Оксана Каретіна) припинити виплату державної соціальної допомоги на малолітніх 
дітей, , який народився року,

", яка народилася року.



2

4. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.03.2018 №121 «Про 
влаштування на виховання та спільне проживання малолітніх дітей,

року народження,
року народження, в прийомну сім’ю » вважати

таким, що втратило чинність.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей виконкому районної у місті ради Аллу Головату.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом

Головний спеціаліст загального відділу

Віталій Солод

Оксана Колодко

26.02.2020


